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 Classificació  : 8ª CURSA ISAAC GALVEZ                                              

 

 Lloc de celebració   : VILANOVA I LA GELTRU 

 Data                 : 15/09/18 

 Classe de la prova   : CP     / Promoció                                  

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  29.7   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:20:12           

   2     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:20:12           mt. 

   3     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:20:12           mt. 

   4     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   00:20:12           mt. 

   5     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:12           mt. 

   6     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY  00:20:12           mt. 

   7     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:20:12           mt. 

   8     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:20:12           mt. 

   9     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:20:12           mt. 

  10     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:20:12           mt. 

  11     772 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:20:12           mt. 

  12     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:20:12           mt. 

  13     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:20:30       18 seg. 

  14     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:20:30       18 seg. 

  15     223 CODORNIU,ARNAU       ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:20:30       18 seg. 

  16     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:20:30       18 seg. 

  17     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:20:30       18 seg. 

  18     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:20:30       18 seg. 

  19     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:42       30 seg. 

  20     170 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADESAN               00:22:28     2:16 min. 

  21     210 ESPUNY,JÚLIA         FAL-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:22:28     2:16 min. 

  22     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:31     5:19 min. 

  23     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:05    1 Vts  

  24     180 ALVARO,MARC          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:23:05    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 24 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     166 GARMENDIA,ADRIÀ      ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:20:12           

   2     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:20:12           mt. 

   3     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:20:12           mt. 

   4     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  00:20:12           mt. 

   5     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:20:12           mt. 

   6     198 RAMOS,IÑAKI          ALE-2  CLUB D´ESPORTS DE MUNTANY 00:20:12           mt. 

   7     187 ORTEGA,SERGIO        ALE-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:20:12           mt. 

   8     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:20:12           mt. 

   9     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:20:12           mt. 

  10     772 LOPEZ,MAX            ALE-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:20:12           mt. 

  11     192 BORRAS,ENRIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:20:30       18 seg. 

  12     223 CODORNIU,ARNAU       ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:20:30       18 seg. 

  13     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:20:30       18 seg. 

  14     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:20:30       18 seg. 

  15     155 SIERRA,CARLOS        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:20:42       30 seg. 

  16     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:25:31     5:19 min. 

  17     180 ALVARO,MARC          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:23:05    1 Vts  

 

 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:20:12           mt. 

   2     196 PIÑOL,MAR            FAL-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:20:12           mt. 

   3     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:20:30       18 seg. 

   4     188 MARTOS,RAQUEL        FAL-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:20:30       18 seg. 

   5     170 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADESAN              00:22:28     2:16 min. 

   6     210 ESPUNY,JÚLIA         FAL-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:22:28     2:16 min. 

   7     156 BERNAL,NOELIA        FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:23:05    1 Vts  
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